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DRVO JE NAS SVIJET

Hafele Mufa za uvrtanje s pokrivnim
rubom i unutarnjim navojem M6,

duzina 13 mm pocin¢ano

Sifra proizvoda Duzina Sirina
71030/0863 13 mm 0 mm

Unutarnji navoj: M6
Promjer provrta: 8 mm

Duzina L: 13 mm

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina

Duzina

Okovi za namjestaj
Grupa proizvoda
Osnovni materijal
PovrSina

MontaZza
Proizvodacki broj
Pogon

Duzina

Promijer buSenja

Pri¢vrsni materijal

Unutarnji navoj

vise informacija https://hr.jaf-development.com/shop/okov/alat/pricvrsni-
materijal/hafele-mufa-za-uvrtanje-s-pokrivnim-rubom-i-unutarnjim-navojem-

m6--duzina-13-mm-pocincano~p5164646

Debljina
6 mm

6 mm

13 mm

Muf

Celik
Pocin¢ano
Za uvrtanje
030.10.863
SW6

13 mm

8 mm

M6
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